DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

2310 Service Eau, Assainissement, Déchets

Commission permanentedu 2 juin 2014

20141000570 Alimentation en eau potable et assainissement

Enveloppe: 39276

Imputation : 204142 61

Bénéficiaire

SIVU de la Région de Brumath

4 rue Jacques Kablé
67171 BRUMATH CEDEX

SICTEU de Hochfelden et environs

Mairie de Hochfelden 10 rue du Généra
Leclerc

67270 HOCHFELDEN
SYND MIXTEADD EAU POTABLE

WANTZENAU KILSTETT GAMBSHEIM
MAIRIE 11 RUE DES HEROS
67610 LA WANTZENAU

Commune de Plaine

20 PLACE DE LA MAIRIE

67420 PLAINE
SDEA

ESPACE EUROPEEN DE L ENTREPRISE
BP 10020

67013 SCHILTIGHEIM CEDEX

Objet

2013D008288

renforcement du réseau
d'assainissement dans la Rue de
Krautwiller dans |e secteur Ouest
de Brumath (phase 1)

2013D008444

mise en place de I'autosurveillance
des ouvrages du réseau
d'assainissement du SICTEU de
Hochfelden et environs

2014D003779

travaux de renforcement du réseau
d'eau potableu rue de I'Etang
(2éme tranche) a Gambsheim,
dans le cadre du contrat
pluriannuel d'eau potable
2014D004418

renforcement du réseau d'eau

potable (RD 1420) a Devant-
Fouday

2013D008126

travaux de renforcement -
renouvellement du réseau
d'assainissement rue Principale a
LaWalck - SDEA Périmétre du
Va de Moder

Codt du
projet en
euros

119 600,00

139 932,00

151 892,00

88 643,93

156 795,60

Subvention
demandée en
euros

10 000,00

29 250,00

12 700,00

0,00

0,00

Colt retenu
en euros

50 000,00

117 000,00

63 500,00

37 058,50

65 550,00

Taux
%

20,00

25,00

20,00

20,00

20,00

Subvention en
euros

10 000,00

29 250,00

12 700,00

7411,70

13 110,00

Observations
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN
2310 Service Eau, Assainissement, Déchets

Commission permanentedu 2 juin 2014

20141000570 Alimentation en eau potable et assainissement

Enveloppe: 39276

Imputation : 204142 61

Bénéficiaire Objet

2014D001564

travaux d'extension du réseau de
collecte pour le raccordement de
27 habitations Chemin de laTable
Ronde a Bischtroff et route de
Bischtroff a Zollingen - SDEA
Périmeétre Sarrewerden

2014D001799

renforcement du réseau d'eau
potable dans la Rue de Witterheim
aBaldenheim, opération prévue au
contrat 2012-2014 (SDEA
Hilsenheim)

2014D001864

travaux de construction dela
canalisation de transfert des
effluents entre I'ancienne et la
nouvelle station d'épuration de
Wissembourg - SDEA Périmétre
Wissembourg

Codt du
projet en
euros

468 832,00

95 560,40

1152 944,00

Subvention
demandée en
euros

0,00

0,00

241 000,00

Colt retenu
en euros

210 000,00

39 950,00

964 000,00

Taux
%

25,00

20,00

25,00

Subvention en
euros

52 500,00

7 990,00

241 000,00

Observations
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

2310 Service Eau, Assainissement, Déchets

20141000570 Alimentation en eau potable et assainissement

Enveloppe: 39276

Commission permanentedu 2 juin 2014

Imputation : 204142 61

Bénéficiaire

Objet

2014D002576

travaux de réduction des eaux
claires parasites rue Principale
(branche Est) et rue de
Harskirchen aAltwiller et
raccordement des effluents versla
rue des Joncs inscrits au contrat
pluriannuel

2014D003197

renforcement du réseau d'eau
potable danslaRue delaTuilerie
a Ebersmunster

2014D003685

renforcement du réseau
d'assinissement dans la Rue du
Relais Postal a Benfeld, opération
prévue au contrat tranche 2014

2014D003762

travaux de renforcement du réseau
d'eaux usées rues du Kabach et du
Rhin a Mothern, dans le cadre du
contrat pluriannuel
d'assainissement - SDEA
Périmétre Plaine de la Sauer et du
Seltzbach

Codt du
projet en
euros

447 902,00

59 800,00

199 971,20

144 716,00

Subvention
demandée en
euros

0,00

0,00

0,00

12 100,00

Colt retenu
en euros

187 250,00

25 000,00

83 600,00

60 500,00

Taux
%

80,00

31,00

20,00

20,00

Subvention en
euros

149 800,00

7 750,00

16 720,00

12 100,00

Observations
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

2310 Service Eau, Assainissement, Déchets

Commission permanentedu 2 juin 2014

20141000570 Alimentation en eau potable et assainissement

Enveloppe: 39276

Imputation : 204142 61

Bénéficiaire

Objet

2014D003767

travaux de renforcement du réseau
d'eaux uséesrue de la Gare a Setlz
dans le cadre du contrat
pluriannuel d'assainissement -
SDEA Périmétre Seltz Deltadela
Sauer

2014D003776

travaux de renforcement du réseau
d'eau potable route de Strasbourg
a Sessenheim, dans le cadre du
contrat pluriannuel d'eau potable -
SDEA Périmétre Soufflenheim et
environs

2014D003795

renforcement du réseau d'eau
potable dans les Rues d'Erstein et
des Pierres a Osthouse, opération
prévue au contrat pluriannuel de
travaux

2014D003964

construction d'un collecteur d'eaux
usées a Langensoultzbach
(derniére tranche) - SDEA
Périmétre Sauer Pechelbronn

Codt du
projet en
euros

214 084,00

234 416,00

538 200,00

278 668,00

Subvention
demandée en
euros

17 900,00

19 600,00

0,00

0,00

Colt retenu
en euros

89 500,00

98 000,00

225 000,00

233 000,00

Taux
%

20,00

20,00

22,00

35,00

Subvention en
euros

17 900,00

19 600,00

49 500,00

81 550,00

Observations
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

2310 Service Eau, Assainissement, Déchets

Commission permanentedu 2 juin 2014

20141000570 Alimentation en eau potable et assainissement

Enveloppe: 39276

Imputation : 204142 61

Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en Collt retenu T?UX SUBVentionen Observations
€n euros 00 euros
euros euros
2014D004071 52 584,53 0,00 43 967,00 25,00 10 991,75
renforcement du réseau d'eau
potable, et de lamise en place
d'une régulation de pression et un
by-pass au réservoir de
Rosenwiller (SDEA)
Total bénéficiaire 4044 473,73 290 600,00( 2325317,00 680 511,75
TOTAL enveloppe 39276 739 873,45
TOTAL GENERAL 739 873,45
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