

2014L000570 Alimentation en eau potable et assainissement

Enveloppe : 39276

Imputation : 204142 61

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
SIVU de la Région de Brumath 4 rue Jacques Kablé 67171 BRUMATH CEDEX	2013D008288 renforcement du réseau d'assainissement dans la Rue de Krautwiller dans le secteur Ouest de Brumath (phase 1)	119 600,00	10 000,00	50 000,00	20,00	10 000,00	
SICTEU de Hochfelden et environs Mairie de Hochfelden 10 rue du Général Leclerc 67270 HOCHFELDEN	2013D008444 mise en place de l'autosurveillance des ouvrages du réseau d'assainissement du SICTEU de Hochfelden et environs	139 932,00	29 250,00	117 000,00	25,00	29 250,00	
SYND MIXTE ADD EAU POTABLE WANTZENAU KILSTETT GAMBSHEIM MAIRIE 11 RUE DES HEROS 67610 LA WANTZENAU	2014D003779 travaux de renforcement du réseau d'eau potable rue de l'Etang (2ème tranche) à Gambsheim, dans le cadre du contrat pluriannuel d'eau potable	151 892,00	12 700,00	63 500,00	20,00	12 700,00	
Commune de Plaine 20 PLACE DE LA MAIRIE 67420 PLAINE	2014D004418 renforcement du réseau d'eau potable (RD 1420) à Devant-Fouday	88 643,93	0,00	37 058,50	20,00	7 411,70	
SDEA ESPACE EUROPEEN DE L'ENTREPRISE BP 10020 67013 SCHILTIGHEIM CEDEX	2013D008126 travaux de renforcement - renouvellement du réseau d'assainissement rue Principale à La Walck - SDEA Périphérie du Val de Moder	156 795,60	0,00	65 550,00	20,00	13 110,00	

2014L000570 Alimentation en eau potable et assainissement

Enveloppe : 39276

Imputation : 204142 61

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
	2014D001564 travaux d'extension du réseau de collecte pour le raccordement de 27 habitations Chemin de la Table Ronde à Bischtroff et route de Bischtroff à Zollingen - SDEA Périmètre Sarrewerden	468 832,00	0,00	210 000,00	25,00	52 500,00	
	2014D001799 renforcement du réseau d'eau potable dans la Rue de Witterheim à Baldenheim, opération prévue au contrat 2012-2014 (SDEA Hilsenheim)	95 560,40	0,00	39 950,00	20,00	7 990,00	
	2014D001864 travaux de construction de la canalisation de transfert des effluents entre l'ancienne et la nouvelle station d'épuration de Wissembourg - SDEA Périmètre Wissembourg	1 152 944,00	241 000,00	964 000,00	25,00	241 000,00	

2014L000570 Alimentation en eau potable et assainissement

Enveloppe : 39276

Imputation : 204142 61

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
	2014D002576 travaux de réduction des eaux claires parasites rue Principale (branche Est) et rue de Harskirchen à Altwiller et raccordement des effluents vers la rue des Jones inscrits au contrat pluriannuel	447 902,00	0,00	187 250,00	80,00	149 800,00	
	2014D003197 renforcement du réseau d'eau potable dans la Rue de la Tuilerie à Ebersmunster	59 800,00	0,00	25 000,00	31,00	7 750,00	
	2014D003685 renforcement du réseau d'assainissement dans la Rue du Relais Postal à Benfeld, opération prévue au contrat tranche 2014	199 971,20	0,00	83 600,00	20,00	16 720,00	
	2014D003762 travaux de renforcement du réseau d'eaux usées rues du Kabach et du Rhin à Mothern, dans le cadre du contrat pluriannuel d'assainissement - SDEA Périmètre Plaine de la Sauer et du Seltzbach	144 716,00	12 100,00	60 500,00	20,00	12 100,00	

2014L000570 Alimentation en eau potable et assainissement

Enveloppe : 39276

Imputation : 204142 61

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
	2014D003767 travaux de renforcement du réseau d'eaux usées rue de la Gare à Setz dans le cadre du contrat pluriannuel d'assainissement - SDEA Périmètre Seltz Delta de la Sauer	214 084,00	17 900,00	89 500,00	20,00	17 900,00	
	2014D003776 travaux de renforcement du réseau d'eau potable route de Strasbourg à Sessenheim, dans le cadre du contrat pluriannuel d'eau potable - SDEA Périmètre Soufflenheim et environs	234 416,00	19 600,00	98 000,00	20,00	19 600,00	
	2014D003795 renforcement du réseau d'eau potable dans les Rues d'Erstein et des Pierres à Osthause, opération prévue au contrat pluriannuel de travaux	538 200,00	0,00	225 000,00	22,00	49 500,00	
	2014D003964 construction d'un collecteur d'eaux usées à Langensoultzbach (dernière tranche) - SDEA Périmètre Sauer Pechelbronn	278 668,00	0,00	233 000,00	35,00	81 550,00	

2014L000570 Alimentation en eau potable et assainissement

Enveloppe : 39276

Imputation : 204142 61

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
	2014D004071 renforcement du réseau d'eau potable, et de la mise en place d'une régulation de pression et un by-pass au réservoir de Rosenwiller (SDEA)	52 584,53	0,00	43 967,00	25,00	10 991,75	
	Total bénéficiaire	4 044 473,73	290 600,00	2 325 317,00		680 511,75	

TOTAL enveloppe 39276 **739 873,45**

TOTAL GENERAL **739 873,45**